

---

## **TONERE MULTIFUNCTIONALE, INTRETINERE LAPTOPURI, IMPRIMANTE, ETC**

I.D.: 58712424

---

Data publicarii	08.07.21	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.072,00 RON - 3.072,00 RON

---

Descriere: 1.Cartus HP MFP M225DN 6 buc \* 75 lei= 450 lei 2.Cartus CANON IR1024A 2 buc \* 115 lei= 230 lei 3.Cartus SAMSUNG SCF4521F 2 buc \* 87 lei= 174 lei 4.Cartus HP LJ M1132MFP 4 buc \* 60 lei= 240 lei 5.Cartus XEROX WC3615 4 buc \* 182 lei= 728 lei 6.Cartus CANON IR2018 2 buc \* 110 lei= 220 lei 7.RCartus HP LJ M3027MFP 2 buc \* 184 lei= 368 lei 8.REPARATIE IMPRIMANTA - INLOCUIRE ROLA PRELUARE HARTIE 1 buc \* 65 lei= 65lei 9.BATERIE LAPTOP ACER 1 buc \* 217 lei= 217 lei 10.INLOCUIRE HDD-SSD SI TRANSFER DATE 1 buc \* 380 lei= 380 lei

---